
 

Faqe 1 nga 1 
 

Adresa: Rr. Gjergj Kastrioti Skënderbeu - 42000 Vushtrri-Kosovë 
Telefon:: 321 

http://www.aksp.org E-mail: edina.mehana@rks-gov.net  
 

 

Tabela e trajnimeve  

Agjencia / Organizata Policia e Kosovës 

Nr. Emri i trajnimit Klasa - Dhoma 
Data e realizimit  

të trajnimit 
Personi kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

1 Trajnimi Profesional Polic i Ri 

 106, 109, 110, 

 111, 201, 206, 

 209, 210, 211, 

 214, 216, 219, 

 301 

21.01.-13.09.2019 Sadik Krasniqi - PK 431 kadetë 

Agjencia / Organizata Inspektorati Policorë i Kosovës 

Nr. Emri i trajnimit Klasa - Dhoma 
Data e realizimit  

të trajnimit 
Personi kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

2 
Trajnimi Profesional Inspektor i 

Inspektoratit Policor të Kosovës 
304 

15.10.2018-

15.07.2019 
Bujar Mustafa - IPK 17 kadetë 

Agjencia / Organizata Shërbimi Korrektues i Kosovës 

Nr. Emri i trajnimit Klasa - Dhoma 
Data e realizimit  

të trajnimit 
Personi kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

3 
Trajnimi Profesional Zyrtar 

Korrektues 

306, 309,  

314, 319 
20.02.-30.08.2019 Nebih Halili - SHKK 120 kadetë 

 

Në vijim i kemi paraqitur klasët dhe hapësirat mësimore për realizimin e procesit arsimorë (ligjeratat) në Fakultetin 

për Siguri Publike 

 

Fakulteti për Siguri Publike 

Nr. 
Viti 

akademik 
Drejtimi i studimeve 

Klasa - Hapësirat 

mësimore 
Personi kontaktues 

Numri i 

studentëve 

1 Viti i parë  I Përgjithshëm Objekti Nr 14 Bejtush Gashi - FSP 50 student 

2 Viti i dytë PK dhe IPK Kontejneri B1 Bejtush Gashi - FSP 28 student 

3 Viti i dytë SHKK dhe SHSK Konvikti i ri Bejtush Gashi - FSP 19 student 

4 Viti i dytë AME Klasa në FATS të vjetër Bejtush Gashi - FSP 11 student 

5 Viti i dytë DK Klasa në FATS të vjetër Bejtush Gashi - FSP 4 student 

6 Viti i tretë PK dhe IPK Kontejneri A1 Bejtush Gashi - FSP 28 student 

7 Viti i tretë SHKK dhe SHSK Kontejneri A2 Bejtush Gashi - FSP 25 student 

8 Viti i tretë AME Kontejneri A3 Bejtush Gashi - FSP 3 student 

9 Viti i tretë DK Kontejneri A4 Bejtush Gashi - FSP 5 student 

 


